PROGRAMACIÓ I REPARACIÓ DE PANYS I 

CLAUS INTEL·LIGENTS DELS 
EQUIPAMENTS ESPORTIUS I EDIFICIS 

GESTIONATS PER VIQUAL 

DATA 
26 de març de 
2025 

NÚM. 
EXPEDIEN

T 
25/035 

Licitador Núm. 1:   
NOM LICITADOR: 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L. 
OFERTA: CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160,00 €) IVA exclòs. 

9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L, presenta proposta econòmica per 
import de CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160 €), import que no supera 
el Pressupost Base de Licitació (5.208,12 €). 

En el desglossament per preus unitaris de la seva proposta econòmica, en 

l’apartat del preu unitari “€/km per desplaçaments”, es demanava que els 
licitadors oferissin un preu per kilòmetre en desplaçaments, i havia de ser igual o

[...]

L’oferta que presenti el preu més baix obtindrà la màxima puntuació. La resta d’ofertes 
seran avaluades d’acord amb la següent formulació:  

Pi = 100 x Omin  
                   Oi  
Pi = Puntuació de l’oferta  
Oi = Oferta  
Omin = Oferta admesa més econòmica 

Oferta 1: CINC MIL CENT SEIXANTA EUROS (5.160 €)  
Nom empresa: 9HPROTECTA SEGURETAT INTEGRAL, S.L 
PUNTUACIÓ OBTINGUDA CRITERIS AUTOMÀTICS: 100 
BAIXA: 0,921.% 

Aplicació de la fórmula: 

100 x 5.160,00 €  = 100 punts 
          5.160,00 € 

Taula resum: 

LICITADOR 
Número 
d’oferta